4.1 sa po kontrole dokladov predložených prijímateľom v zmysle 

ČLÁNKU 7 Zmluvy o poskytnutí NFP mení nasledovne:     

4.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a. Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

587 968,01 EUR (slovom: päťstoosemdesiatsedemtisícdeväťstošesťdesiatosem EUR   

a jeden eurocent) 

b.       Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

411 577,61 EUR (slovom: štyristojedenásťtisícpäťstosedemdesiatsedem EUR   

a šesťdesiatjeden eurocentov)  

z toho: 
                       prostriedky EPFRV:  308 683,21 EUR 

prostriedky ŠR SR:    102 894,40 EUR.   

2. Príloha č.